6.49
型号表示方法
SS
Z + 行程
PJ + 行程Y
M
ø
E
ø
D VV
GB
GA
ZZ + 行程
NB
S + 行程H
MA
A
K F
NA
缓冲阀
J
MM 2-RcP
符合ISO 10762(JIS B 8367-5:2002)
CHSD系列/10MPa
符合ISO 6020-2(JIS B 8367-2:2002)
CHSG系列/16MPa
杆侧加压时
无杆侧加压时
              系  列
动作方式
使用流体
公称压力
最高允许压力
活塞速度�
缓冲
螺纹公差
0.25 MPa�
0.15 MPa
无磁性开关:-10 ~ 80℃
带磁性开关:-10 ~ 60℃
8 ~ 300 mm/s
缓冲密封圈方式
JIS 6g／6H
CHSD CHSG
最低
动作压力
环境及流体温度
行程长度允差(mm)
单杆双作用
液压动作油
10 MPa
12 MPa
16 MPa
20 MPa
规格
磁性开关安装件型号(CHSD/CHSG)
缸径(mm)
32 40 50·63 80 100
适合磁性开关型号(部分)及安装件型号
适合磁性